

TARJOUS PUIDEN KAADOSTA

VK Work Oy
Kumpulantie 5 , 95800 Sieppijärvi
puh: 040 5870165
Y-tunnus:3198816-2

Tarjoamme puiden kaadon tarjouspyynnön mukaisin ehdoin seuraavasti:

-puiden kaato hintaan **24660,00€ sis alv 24%**

-kantojen jyrshintä hintaan **12500,00€ sis alv 24%**

urakan jäädessä **VK-WORK OY:LLE** urakkahinta laskutetaan työn edessä seuraavasti:

-puiden kaato Sieppijärvi uusi- ja vanha hautausmaa 25%

-puiden kaato Vaattojärven hautausmaa 25%

-puiden kaato Kolarin Hautausmaa 25%

-kantojen jyrshintä 25%

tai vaihtoehtoisesti kantojen jyrhinnan pois jäädessä seuraavasti:

-puiden kaato Sieppijärven uusi ja vanha hautausmaa 30%

-puiden kaato Vaattojärvi 30%

-puiden kaato Kolari 40%

työ hyväksytetään tilaajalla ennen laskutusta.

Työn suorittamisen ajankohta sovitaan tilaajan kanssa ennen työn aloittamista,aloitus aikaisintaan keväät/2024

Tarjous voimassa 18.12.2023 asti.



KOLARIN SEURAKUNTA

Tarjouspyyntö

Kolarin, Vaattojärven ja Sieppijärven hautausmaiden puiden kaadosta

Kolarin seurakunta pyytää tarjoustanne Sieppijärven, Vaattojärven ja Kolarin hautausmaiden puunkaadosta.

Kaadettavat puut ovat merkattuna ja niiden määrät ovat: Sieppijärven uudella hautausmaalla 32 kpl, Sieppijärven vanhalla hautausmaalla 18 kpl, Vaattojärven hautausmaalla 32 kpl ja Kolarin hautausmaalla 55 kpl. Puut ovat erikokoisia ja ne sijaitsevat osittain hautakivien välissä.

Kaadettavat puut sijoittuvat osittain hautakivien välittömään läheisyyteen, joten puiden kaadossa vaaditaan erityistä varovaisuutta.

Tarjoushinnan tulee sisältää: Tutustuminen kohteisiin, tiedottaminen työstä kyltein hautausmaalla, puiden kaadot, risujen ja oksien poisvienti, jälkien siivoaminen, kaadettujen puiden kantojen jyrshintä ja mahdollisesti työn vuoksi siirrettyjen hautamuistomerkkien takaisin laittaminen. Puut tulee laittaa pinon parkkipaikalle tai tien viereen siten, että rekka pääsee pinon viereen. Linjojen alle puita ei saa pinota.

Lisäksi pyydämme tarjousta kuuden (6) merkatun lisäkannon jyrshimisestä.

Urakoitsija vastaa hautamuistomerkkien suojaamisesta ja työnaikaisista mahdollisista vaurioista.

Urakoitsija huolehtii, että kaatotyön aikainen hautausmaalla liikkuminen on turvallista.

Urakoitsija huolehtii, että työn päätyttyä mahdolliset työkoneista tms. aiheutuneet jäljet hautausmaa-alueella on korjattu.

Urakoitsijan tulee täyttää tilaajavastuulain mukaiset vaatimukset.

Lisätietoja Kiinteistö- ja hautaustoimen päällikkö Sirpa Kemi, sirpa.kemi@evl.fi puh. 040 3534 489 tai suntio Salme Kiviniemi, salme.kiviniemi@evl.fi puh. 040 0468 880.

Tarjouksen jättäminen

Pyydämme tekemään kirjallisen tarjouksen 23.9.2023 klo 15 mennessä talous.ylitornio@evl.fi

Tarjous annetaan urakkahintana sisältäen arvonlisäveron.

Tilaaaja pidättää oikeuden hyväksyä tai hylätä tarjoukset.